

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

MS Construction ApS

Strandpassagen 3F, 2.5, 4600 Køge

CVR-nr. 38 89 88 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Martin Jakobsen Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MS Construction ApS
Strandpassagen 3F, 2.5
4600 Køge

CVR-nr.: 38 89 88 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Jakobsen Møller, Direktør
Sebastian Bahl Stolzenbach, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med management og construction.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.044 t.kr. mod 11.984 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.353 t.kr. mod 1.615 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kortfristede gæld vedrørende arbejdslejeskat har i 2021 og 2022 ikke været korrekt indregnet. Fejl i indregning skyldes efterangivelse af arbejdslejeskatter i 2024 med tilbagevirkende kraft. I denne forbindelse er der foretaget regulering af sammenligningstallene. Egenkapitalen er reduceret med 643 t.kr. og årets resultat er reduceret med 516 t.kr. Anden kortfristet gæld er forøget med 770 t.kr. og skyldig selskabsskat er reduceret med 127 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	13.044.293	11.984.049
1 Personaleomkostninger	-11.184.195	-9.391.717
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.179	-116.826
Andre driftsomkostninger	-13.710	0
Driftsresultat	1.710.209	2.475.506
2 Andre finansielle indtægter	20.411	310
Øvrige finansielle omkostninger	-120.533	-183.332
Resultat før skat	1.610.087	2.292.484
Skat af årets resultat	-257.434	-677.900
Årets resultat	1.352.653	1.614.584
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	226.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	235.600
Overføres til overført resultat	0	1.152.984
Disponeret fra overført resultat	-347.347	0
Disponeret i alt	1.352.653	1.614.584

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	0	19.448
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	253.974	314.761
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>253.974</u>	<u>334.209</u>
Deposita	55.600	112.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.600</u>	<u>112.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>309.574</u>	<u>446.809</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	227.997	360.000
Varebeholdninger i alt	<u>227.997</u>	<u>360.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.765.662	4.432.592
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87.535	0
Andre tilgodehavender	7.078	0
Periodeafgrænsningsposter	0	32.500
Tilgodehavender i alt	<u>3.860.275</u>	<u>4.465.092</u>
Likvide beholdninger	1.842.121	2.264.114
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.930.393</u>	<u>7.089.206</u>
Aktiver i alt	<u>6.239.967</u>	<u>7.536.015</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.354.411	3.732.121
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	235.600
Egenkapital i alt	3.604.411	4.017.721
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.639	11.644
Hensatte forpligtelser i alt	2.639	11.644
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	386.117	419.200
Selskabsskat	162.439	461.283
Anden gæld	2.084.361	2.565.147
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	61.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.632.917	3.506.650
Gældsforpligtelser i alt	2.632.917	3.506.650
Passiver i alt	6.239.967	7.536.015

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.706.212	0	2.756.212
Korrektion af overført resultat primo 2022	0	-127.075	0	-127.075
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.579.137	0	2.629.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.152.984	235.600	1.388.584
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	226.000	0	226.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-226.000	0	-226.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.732.121	235.600	4.017.721
Udloddet udbytte	0	0	-235.600	-235.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-377.710	200.000	-177.710
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	0	-1.500.000
	50.000	3.354.411	200.000	3.604.411

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.115.474	8.571.963
Pensioner	947.027	705.097
Andre omkostninger til social sikring	<u>121.694</u>	<u>114.657</u>
	<u>11.184.195</u>	<u>9.391.717</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>12</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	11.433	0
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.740	310
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	<u>2.238</u>	<u>0</u>
	<u>20.411</u>	<u>310</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 33 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 268 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 57 tkr. i opsigelsesperioden.
